[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.08.2008

	№ 407

	с. Каргасок

	О внесении изменений в  программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Каргасокский район» Томской области на 2007-2010 годы», утвержденную решением  от 09.08.2007 г.  №261

	        Заслушав предложения о внесении изменений в  программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Каргасокский район» Томской области на 2007-2010 годы», утвержденную решением  от 09.08.2007 г.  №261

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести следующие изменения в мероприятия по совершенствованию коммунальных систем программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Каргасокский район» Томской области на 2007-2010 годы»:

в таблице 4.10 «Мероприятия по совершенствованию коммунальных систем»:

в разделе 4 «Энергоснабжение» в графе 6 цифру «83 270» заменить на цифру «177 150», в графе 7 цифру «3 500» заменить на цифру «13 500;
строку 4.7.1.2 исключить;

в строке  4.7.2.1  графу 3 дополнить  мероприятием «Строительство ДЭС и модернизация генерирующих мощностей», графу 7 дополнить суммой 10 000 тыс. руб.;

дополнить строкой  4.8 с графой 2 «Нововасюганское сельское поселение» и графой 6 «113 100»;
дополнить строкой  4.8.1 с графой 2 «Модернизация», графой 3 «Модернизация энергосистемы» и графой 6 «113 100 тыс. руб.»
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Администрации».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

                                                                                                                                                                    Таблица 4.10.

(выписка для информации)
Мероприятия Программы по совершенствованию коммунальных систем

	№ п.п.
	Наименование модернизируемого или строящегося объекта
	Наименование мероприятий
	Мощ-ность
	Количество
	Стоимость работ всего, тыс. руб.
	Примечание

	Мероприятия Программы
	Мероприятия, не имеющие источника финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Энергоснабжение

	177 150
	13 500

	4.7
	с.Усть-Тым, с. Тымск, Усть-Тымское и Тымское с.п.

	23 650

	4.7.1
	С. Усть-Тым

	19 220

	4.7.1.1
	Модернизация
	Модернизация электросетей

	3,92км + 5ТП
	19 220

	4.7.1.2
	Энергосистема
(исключить)
	Объединение энергосистем с модернизацией электросетей в с. Усть-Тым

	14,12 км +1 ТП
	19 220

	4.7.2
	с. Тымск

	4.7.2.1
	Модернизация

(дополнить)
	Строительство ДЭС и модернизация генерирующих мощностей

	10 000

	4.7.2.2
	Энергосистема
	Модернизация электросетей с. Тымск

	6,96 км
	4 430

	4.8
	Нововасюганское сельское поселение

(дополнить)

	113 100

	4.8.1.
	Модернизация
	Модернизация энергосистемы

	113 100